

## Styremøte 19. april hos Geir Amrud

Følgende møtte: Øyvind Myhrsveen, Geir Amrud, Johnny Høyeseven og Knut Evensen

### **Sak 10/13**

Mail fra Erik P. Borgen 8. april til Øyvind Myhrsveen, Simen Borgedal og Knut Evensen med følgende tekst:

Hei

Jeg var på vårmøtet i Venabygd. Bra møte.

Det som forundrer meg er at kun formann fra styret i Fåvang var tilstede. Var det ikke et fellesmøte med Ringebu?

På meg virker det som at leverandører til private slakteri boikotta møtet. Var det et styrevedtak på at styret skulle være fraværende?

Dette sporer ikke til samarbeid om sauenæringa lenger og jeg vurderer sterkt mitt medlemskap i laget.

For øvrig er jeg bare støttemedlem så det har vel ikke så mye å si.

Styret gikk gjennom brevet og er enige om å svare skriftlig på dette. Svar som følger:

---

**Fåvang Sau og Geit**

v/styret

Fåvang, 22. april 2012

### Vårmøte Sau og Geit

Viser til mail 9. april stilet til Øyvind Myhrsveen, Simen Borgedal og Knut Evensen ang vårmøte i Sau og Geit. I og med dette er stilet til leder og sekretær samtidig som det omhandler resterende styre så oppfatter vi dette som en styresak for Fåvang Sau og Geit. Vi gjør oppmerksom på at Simen Borgedal ikke sitter i styret. Saken er tatt opp som styresak 10/13.

Først av alt vil vi beklage at du har den oppfatning av at styret skulle fattet vedtak om og ikke møte opp på vårmøte grunnet private slakteri kontra samvirke. Dette har aldri vært et tema i styret, og styrereferat kan du lese på vår hjemmeside viss det skulle være noen tvil. Siden dette styret ble satt sammen har ikke slakterivalg vært noe tema, og det skal det heller ikke være. Alle som vil være medlemmer i Fåvang Sau og Geit enten det er hustandsmedlemmer eller andre medlemmer er like velkomne og verdifulle, og vårt mål er å ha full oppslutning blant småfeprodusentene i Fåvang. Vår oppgave er å verve nye medlemmer, ikke melde ut som du forespør.

På vår hjemmeside har vi annonseplass for de som ønsker å støtte oss med annonse og dermed kroner i lagskassen. Så langt er det bare Fjøssystemer og Furuseth slakterier som har annonse her. Forespørsel er sendt til andre slakteri, kraftforleverandører og andre innen næringen, men så langt er det kun de som er nevnt som har takket ja i tillegg til Strand Brænderi som har valgt å takke nei.

Vi føler derfor at vi ikke favoriserer hverken den ene eller andre, men at vi behandler alle likt uansett tilhørighet. Under våre møter har vi også passet på å invitere flere aktører nettopp for og ikke drive forskjellbehandling.

Vi håper dette var oppklarende i forhold til dine spørsmål.

Mvh Styret i Fåvang Sau og Geit

Øyvind Myhrsveen    Geir Amrud    Johnny Høyvesveen    Mette Amrud Sylte    Knut Evensen

---

### **Sak 11/13**

Utstyr til kåring. I forbindelse med at vi ister plassen på Flyausa til fremtidig kåring trenger vi en del utstyr for å kunne arrangere kåring i Fåvang sentrum.

Det treng et stk telt 3x12m i tilfelle regn og likeså en god del grunder. Det blir hentet inn tilbud på aktuelt utstyr fra flere forhandlere for å se pris og kvalitet. Øyvind jobber for at vi får erstatning fra kommunen for tapt kåringsplass og dermed anskaffelse av nytt utstyr.

Det tas en befaring på kåringsplass og hva som treng av utstyr på styremøte i juni.

Flytting av bu fra Flyausa til aktuell plass jobbes det med. Nesseskogen kan være aktuelt, og Øyvind ser på dette.

Møtet avsluttet kl 21.00

Knut Evensen, sekr.